平成１５年９月４日

 各  位

会 社 名  タキロン株式会社

本社所在地  大阪市中央区安土町２丁目３番１３号

代表者名  取締役社長 森下誠二

コード番号  ４２１５

上場取引所  東証・大証(市場第一部)

問合せ先  財務部長 武田  豊

  (TEL．06－6267－2778)

ＴｏＳＴＮｅＴ－２による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、昨日（平成１５年９月３日）にお知らせした自己株式の取得につき、本日下記のとおり

実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取得理由

企業環境の変化に対応した機動的な経営を遂行できるようにするため。

２．取得した株式の種類            当社普通株式

３．取得した株式の総数        １，４３８，０００株

４．取得価格                   ３０６円

５．取得日               平成１５年９月４日

６．取得方法   東京証券取引所のＴｏＳＴＮｅＴ－２（終値取引）による買付け

（ご参考）

（１）平成１５年６月２７日開催の定時株主総会における決議内容

   ・取得する株式の種類  当社普通株式

   ・取得する株式の総数      ５，０００，０００株（上限）

・株式の取得価額の総額 １，５００，０００，０００円（上限）

（２）平成１５年９月４日現在における進捗状況

  ・取得した株式の総数      １，９７０，０００株

  ・取得価額の総数       ５８９,３２０,０００円

以 上